令和４年１１月１１日

 所属長様

                         群  馬  県  空  手  道  連  盟

会 長   米 山 文 雄

                                   （公印省略）

   令和５年度 群馬県空手道連盟強化指定選手選考会について（依頼）

 平素より、本連盟の活動につきましてご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、標記選考会を下記のとおり開催いたしますので、貴管下の将来有望な選手を是非

ご推薦下さいますよう、お願い申し上げます。

 併せて、派遣につきましても格段のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

                 記

１ 期 日   令和４年１２月１８日（日） ※開館は９時頃になります

        【組手】女子・男子  ９：００～９：３０  受付・計量

                  １０：００       開始

        【形】 女子・男子 １２：００～１２：３０ 受付

                  １３：００       開始

２ 会 場   ALSOK ぐんま武道館 第２・第３道場

        前橋市関根町８００ TEL ０２７（２３４）１２００

３ 選考方法   組手・形の実技選考

４ 選考種目  【組手】少年女子・少年男子

成年女子（軽量級）～５５k g

（重量級） ５５k g～

成年男子（軽量級）～６５k g

    （中量級） ６５k g～７５k g

（重量級） ７５k g～

【形】 少年女子・少年男子・成年女子・成年男子

５ 推薦基準

以下の条件を満たす選手で、各所属の責任者が推薦す

る選手

①   現中学３年生…中学時の県連主催大会において個人形・個人組手いずれかの競

技で優勝～３位に入賞したことがある者

②   現高校生  …入学してから現在までに県大会（県連主催・高体連主催）にお

いて個人形・個人組手いずれかで優勝～ベスト８に入賞したこ

とがある者（高体連新人戦においては各階級ごとに３位まで）

             又、責任者が上記の実力に見合うと判断した者

   ③ 一般選手  …選考会に参加意志がある者

     （現高校３年生も含む）

６ 参加費   一人￥１，０００－（２種目参加も￥１，０００－）

７ 申込方法  ※ 「 R 5 選 考 会 申 し 込 み 」 デ ー タ を 要 項 と 一 緒 に 県 連 ホ ー ム ペ ー

ジ に 掲 載 し て あ り ま す の で ダ ウ ン ロ ー ド を し て ご 利 用 く だ

さ い 。

       ※ 「 R 5 選 考 会 申 し 込 み 」 デ ー タ の 中 に 、 申 込 書  申 込 名 簿  の

シートがあるので必要事項を入力し、ファイル名を「所属名・

学校名」にして１２月７日（水）までに下記宛先にメールにて申

し込んで下さい。

《申込先》高崎商科大学附属高校  関口 徹 宛

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ sekiguchi@tuc-hs.ed.jp

           （ 件 名 に 所 属 道 場 名 を 入 力 し 、デ ー タ を 添 付 し て 送 信 ）

                    ※ご不明な点は、以下にご連絡ください

〒370-0803 高崎市大橋町 237-1

                       高崎商科大学附属高等学校 関口 徹

TEL：027-322-2827（商大附）

FAX：027-328-7591（商大附）

                       090-1887-7897（関口携帯）

群馬県強化選手選考会申し込み注意事項

１ 期 日  令和４年１２月１８日（日）

２ 場 所  ALSOK ぐんま武道館

３ 時 間  女子・男子計量 9：00～9：30

       ＊理由書がある選手は当日朝９時半までにお金と一緒に提出

４ 種 目

（１） 少年女子組手

（２） 少年男子組手

（３） 成年女子組手（軽量級）～５５k g

（重量級） ５５k g～

（４） 成年男子組手（軽量級）～６５k g

          （中量級） ６５k g～７５k g

（重量級） ７５k g～

（５） 少年女子形

（６） 少年男子形

（７） 成年女子形

（８） 成年男子形

５ 注意事項

（１）令和５年度に行われる各大会への強化及び各選手の技術力向上を目指します。

（２）原則として強化選手の中から関東選手権、国体、全日本選手権の選手を選びます。

（３）選考会当日、大会などの公用またはケガ等で参加できない場合は、理由書を事前又

は当日の朝９時半までに提出して下さい。その選手については昨年度の実績、その後の強

化練習会の中で選考いたします。（欠席者も、申し込みは行い参加費も当日支払うこと。）

（４）強化練習、合宿、遠征に責任を持って参加できる人を推薦してください。

（５）高校卒業生で特に所属道場のない選手については、出身校顧問が確認を取って競技

力向上委員会から申し込んでください。

（６）強化選手に選ばれた選手については、スポーツ保険の加入を義務付けています。強

化選手発表後、保険加入の有無を確認します。（高校生は不要です。）

（７）形は一次選考で指定形【第一・第二どちらも可】、二次選考で自由形を演武します。

（８）少年種目は現在中学３年生～高校２年生とします。高校３年生は成年種目となりま

す。

（９）防具は各自が責任を持って用意をしてください。

（10）選考会終了後、強化選手となった者は登録作業があるので携帯を持参し、強化スタ

ッフがいる受付事務まで集合してください。登録内容に関しては、各種大会の申し込みに

利用します。

（11）成年女子組手、成年男子組手の選手は計量を行ないます。

※強化選手には競技力に加え、代表として相応しい取り組み姿勢、マナーを求めます。よ

って、選考後、強化事業への参加状況が悪い場合、または本県代表選手として相応しくな

い言動が見られた場合、強化指定を取り消す場合があります。